МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. М. И. ГЛИНКИ Г. ВСЕВОЛОЖСК»

ПРИКАЗ

31.08.2018 г №80

о зачислении в 1 класс

(структурное подразделение «Южный»)

На основании результатов дополнительного набора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа

«Духовые и ударные инструменты» (Флейта)

1. Федорову Марию

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора

Антипину Т.Н.

Директор ДШИ Л.А. Беганская